Diora Craft
Промышленный светодиодный светильник
в классическом корпусе
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64

колодка
(сеть)
LED-драйвер Контроллер БАП
Индикатор
заряда
Кабельные
вводы
Выносной блок аварийного питания с аккумулятором и
драйвером светильника располагается рядом со светильником,
в запотолочном пространстве либо на опорной поверхности.
Модель Артикул Световой поток, лм Мощность, Вт
Diora Craft 55/7000 DC55-5K 7000 55
Diora Craft 65/8500 DC65-5K 8500 65
Diora Craft 75/10000 DC75-5K 10000 75
Diora Craft 85/11000 DC85-5K 11000 85
Diora Craft 110/13000 DC110-5K 13000 110
Diora Craft 120/15000 DC120-5K 15000 120
Diora Craft 130/17000 DC130-5K 17000 130
Diora Craft 150/19000 DC150-5K 19000 150
Diora Craft 55/6000 opal DC55-5K-O 6000 55
Diora Craft 65/7200 opal DC65-5K-O 7200 65
Diora Craft 75/8300 opal DC75-5K-O 8300 75
Diora Craft 85/9300 opal DC85-5K-O 9300 85
Diora Craft 110/12000 opal DC110-5K-O 12000 110
Diora Craft 120/13000 opal DC120-5K-O 13000 120
Diora Craft 130/15000 opal DC130-5K-O 15000 130
Diora Craft 150/16500 opal DC150-5K-O 16500 150
Номенклатурный ряд
Преимущества светильников
Diora Craft
Экономичность